

فوتبال جهان

مهاجم السد از ۱۰۰ گذشت

«بغداد بونجاح» مهاجم تیم فوتبال السد قطر با به ثمر رساندن سه گل در دیدار اخیر این تیم مقابل القطر، به یک آمار رویایی باالسدد دست یافت. در یکی از مسابقات هفته هجدهم لیگ ستارگان قطر تیم السد به مصاف القطر رفت و با نتیجه هشت بر یک برابر این تیم به پیروزی رسید.در این مسابقه عبدالکریم حسن، حسن الهیدوس،اکرم عقیف(سه بار) و بغداد بونجاح (سه بار) برای تیم السد گلزنی کردند. بونجاح که توانایی های خود را پیش از این در تیم السدد بارها اثبات کرده بود، با این سه گل، تعداد گل های خود را با تیم السد از زمان حضورش در این تیم به عدد ۱۰۲ رساند تا یک آمار رویایی را ثبت کرده باشد.السدد همانند فصل گذشته در لیگ قهرمانان آسیا با پرسپولیس ایران همگروه است و این میزان آمادگی بونجاح زنگ خطری برای مهاجمان پرسپولیس به حساب می آید.

برد قاطع بارسلونا برابر رئال مادرید

تیم فوتبال بارسلونا با پیروزی برابر رئال مادرید به دیدار فینال رقابت های جام حذفی اسپانیا صعود کرد. دیدار بر گشت مر حله نیمه نهایی رقابت های فوتبال جام حذفی باشگاه های اسپانیا بامداد پنجشنبه با پیروزی سه بر صفر بارسلونا برابر رئال مادرید به پایان رسید. سوارز (۵۰ و ۷۴ پنالتی) و رافائل واران (گل به خودی ۷۰) برای بارسلونا گل زدند. در این دیدار که به میزبانی رئال و در ورزشگاه سانتیاگوبرنابئو برگزار شد، سفیدپوشان امیدوار بودند به لطف تساوی یک به یک در دیدار رفت بتوانند در بازی برگشت نتیجه لازم برای صعود به فینال را کسب کنند، اما اناری پوشان با درخشش «سوارز» راهی فینال شدند.

پای «قوجان نژاد» به گلزنی در لیگ استرالیا باز شد

سیدنی استرالیا موفق شد در روز گلزنی رضا قوچان نژاد «آدلاید» را شکست دهد. در ادامه رقابت های لیگ استرالیا دیروز جمعه تیم سیدنی که رضا قوچان نژاد مهاجم ایرانی را در اختیار دارد با دو گل توانست آدلاید را شکست دهد. گل نخست این بازی را قوچان نژاد در دقیقه ۱۵ برای تیمش به ثمر رساند و در ثانیه های پایانی بازی، «دولین» گل دوم سیدنی را زد. این نخستین گل مهاجم ایرانی در لباس تیم جدیدش بود. سیدنی در بازی بعدی خود باید چهارشنبه در لیگ قهرمانان آسیا و درنخستین دیدار مر حله گروهی این رقابت ها برابر اولسان هیوندای کره جنوبی قرار گیرد که این دیدار به میزبانی تیم استرالیایی برگزار می شود.

دعوتنامه سه کشور آسیایی و اروپایی برای بسکتبال ایران

دو کشور آسیایی و یک کشور اروپایی که همچون ایران سهمیه شرکت در جام جهانی ۲۰۱۹ بسکتبال را در اختیار دارند، از تیم ملی کشورمان برای حضور در میادین تدارکاتی خود دعوت کرده اند. با اتمام رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ بسکتبال، تیم های شرکت کننده در این مسابقات به مرور وارد فاز اجرایی برنامه های آماده سازی خود می شوند. از میان ۳۲ تیمی که سهمیه جام جهانی ۲۰۱۹ را در اختیار گرفته اند، بعضاً در جریان این برنامه های خود میزبان دیدار های تدارکاتی هستند که در قالب تورنمنت بین المللی یا خارج از آن برگزار خواهد شد. چین، کره جنوبی و فرانسه از جمله این تیم ها هستند که از تیم ملی بسکتبال ایران هم برای مشارکت در بخش برنامه آماده سازی خود دعوت کرده اند. دعوت نامه این کشورها برای فدراسیون بسکتبال ایران ارسال شده، اما هنوز مسئولان فدراسیون پاسخی به آن ها نداده اند.

ورزش Sport

در پایان هفته بیستم لیگ بر تر رقم خورد؛

تراکتور سواری پرسپولیسی هادر صدر



تیم فوتبال تراکتورسازی در دیدار حساس هفته بیستم لیگ بر تر مقابل سپاهان پیروز و مانع بازگشت تیم قلعه نویی به صدر جدول شد. سرخ پوشان تبریزی با دو گل تماشایی «مهدی مهدی پور» در نیمه اول و «آنتونی استوکس» از روی نقطه پنالتی و در نیمه دوم به برتری ۲ بر صفر مقابل سپاهان رسیدند.

تراکتورسازی که نیم فصل را با پیروزی برابر نفت مسجدسلیمان و تساوی با نساجی مازندران آغاز کرده بود، در دیدار خانگی اخیرش، استقلال تهران را شکست داده بود ولی در مسابقه قبلی خود در خانه سایپا متوقف شد تا کمی از کورس مدعیان قهرمانی فاصله بگیرد و حالا در خانه خودش فرصت آن را داشت که باز به کورس برگردد. در آن سئوی میدان طلایی پوشان که نمی خواستند فرصت پیروزی در این دیدار حساس را از دست بدهند تا با برتری صدر جدول را از پرسپولیس پس بگیرند و امید بیشتری به قهرمانی پیدا کنند. اما همه چیز جور دیگری رقم خورد.

شرح گل ها:

تراکتورسازی ۱ – سپاهان صفر (دقیقه ۳۸: مهدی مهدی پور): تراکتورسازی در پشت محوطه جریمه، صاحب یک ضربه ایستگاهی شد که شوت بغل پای استثنایی مهدی مهدی پور به گوشه دروازه سپاهان، گل اول سرخ پوشان را رقم زد. تراکتورسازی ۲ – سپاهان صفر (دقیقه ۷۳: آنتونی استوکس): پنالتی اعلام شده به سود تراکتورسازی را آنتونی استوکس با شوت محکم به سمت چپ خود زد که توپ دور از دستان نیازمند تبدیل به گل شد.

لحظه های حساس

دقیقه ۱۲: ارسال خطرناک اسماعیلیی قر به مقابل دروازه سپاهان را «فیاض مند» زودتر از «ستوکس» جمع کرد. دقیقه ۲۳: شوت خطرناک شجاعی ثمری نداشت و توسط مدافعان سپاهان دفع شد.

دقیقه ۳۱: پورقاز به خوبی سد راه مهاجمان تراکتورسازی شد و اجازه نداد نفوذ انصاری روی پاس شجاعی حاصلی داشته باشد.

دقیقه ۴۵+۱: ایمان سلیمی با حضور به موقع در محوطه ۶ قدم اجازه نداد



علی قربانی ضربه نهایی را به توپ بزد و این موقعیت را دفع کرد که در ادامه نیز مدافعان تراکتورسازی موفق تر از بازیکنان سپاهان بودند و اجازه گلزنی ندادند. دقیقه ۵۳: شوت روی پای ناگهانی مهدی کیانی با سر طیبی بر خورد کرد و به کرنر رفت. دقیقه ۶۶: سوگیتا اجازه نداد ایران پوریان روی توپ ارسالی کیانی از میانه زمین گلزنی کند و توپ را به کرنر زد. دقیقه ۷۱: آنتونی استوکس وارد محوطه جریمه سپاهان شد که بعد از سر توپ او،

رضایی: فقط روس ها و ژاپنی ها با تیم اصلی خود به جام جهانی کشتی می آیند

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد امید گفت: تیم ها با هر ترکیبی که به جام جهانی بیایند، برای کشتی گران مان باید تفاوتی داشته باشد و آن ها باید توانمندی خود را در روسیه نشان دهند. علیرضا رضایی در مورد اردوهای تیم های آمید اعزامی به جام جهانی و قهرمانی آسیا اظهار داشت: اردوی امیدها روز سه شنبه تمام شد و از ۱۲ اسفند دور جدید تمرینات آغاز خواهد شد. تیمی که قرار است به جام جهانی برود تا روز اعزام به روسیه تمریناتش را در خانه کشتی دنیال می کند، اما تیم اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا روز ۲۰ اسفند اردو را ترک کرده و مجدداً از ۲۴ اسفند تا روز اعزام به مغولستان در خانه کشتی حاضر خواهند شد. وی در مورد میزان آمادگی امیدها تأکید کرد: خوشبختانه بچه ها شرایط خوبی دارند و با انگیزه خوبی تمرینات را دنبال می کنند. امیدوارم در هر دو جامی که پیش روی امیدها قرار دارد، بهترین عملکرد را داشته باشیم.



شنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۷
سال بیست و هشتم | شماره ۵۹۱۰
۲ مارس ۲۰۱۹ | ۲۴ جمادی الثانی ۱۴۴۰

فوتبال ایران

عالیشاه: به این پیروزی

احتیاج داشتیم

بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس گفت: با توجه به تساوی هفته پیش به برد مقابل صنعت نفت نیاز داشتیم. امید عالیشاه بعد از پیروزی تک گله پرسپولیس در هفته بیستم بیان کرد: خدا را شکر توانستیم سه امتیاز را بگیریم چون این پیروزی برای ما خیلی مهم بود. موقعیت هم ایجاد کردیم اما به گل های زیادی نرسیدیم. هفته پیش هم مساوی کرده بودیم و نیاز به این برد داشتیم. باید همین روند را ادامه دهیم. او درباره افزایش مدعیان قهرمانی نیز گفت: اگر بخواهیم قهرمان شویم نباید کاری به تیم های دیگر داشته باشیم و باید رو به جلو برویم. باید حضور هواداران را هم در ادامه مسابقات بیشتر از گذشته داشته باشیم. بازیکن پرسپولیس همچنین اظهار کرد: هر سه چهار روز یک بازی داریم. خوشبختانه بازیکن هم به اندازه کافی داریم و مصدوم ها هم رسیده اند. امیدوارم ربیع خواه هم هر چه زودتر برسد. عالیشاه درباره اعتراض بازیکنان صنعت نفت بعد از اعلام پنالتی به سود پرسپولیس گفت: من چیزی ندیدم.

ورزشگاه آزادی در صدر

ورزشگاه های لیگ قهرمانان

آسیا ۲۰۱۹

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به معرفی بزرگ ترین ورزشگاه های تیم های حاضر در فصل ۲۰۱۹ لیگ قهرمانان آسیا پرداخت. ورزشگاه آزادی که بازی های خانگی دو تیم استقلال و پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا قرار است در آن برگزار شود، با ۱۰۰ هزار نفر گنجایش در صدر این فهرست قرار دارد. در این فهرست، ورزشگاه فولادشهر اصفهان هم با ۱۵ هزار نفر گنجایش قرار دارد.

نوبت سوم

آگهی دعوت از بستانکاران

شرکت منحل در حال تصفیه مجتمع فرهنگی آموزشی مشعل تعلیم و تربیت (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۵۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۱۰۹۴۵

پیرو آگهی منتشره انحلال در روزنامه محلی شماره ۲۱۴۲۸ مورخ ۱۳۹۷/۷/۱۵ در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی که ادعا و یا طلبی از شرکت فوق دارند دعوت می شود با در دست داشتن مدارک مربوطه حداکثر ظرف مدت یک سال از تاریخ درج اولین آگهی به آدرس محل تصفیه این شرکت واقع در اصفهان، بخش مر کزی، محله آیت اله کاشانی، خیابان آیت اله کاشانی، کوچه پارس (۲۶)، پلاک ۲، طبقه همکف کد پستی ۸۱۸۴۶۸۹۱ مراجعه نمایند.

بدیهی است پس از انقضامت مذکور هیچ گونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد.

مدیر تصفیه شرکت منحل در حال تصفیه – سید مجید علوی سهامی خاص

آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول)



اداره کل حفاظت محیط زیست استان آذربایجان شرقی در نظر دارد از محل طرح حفاظت، پایش و احیاء تالاب ها و رودخانه های در معرض خطر و در قالب اوراق خزانه اسلامی بذب تبصره ۵ قانون بودجه سال ۹۷ دارای نماد معاملاتی اخزا۰۳۱۰۷ به تاریخ سررسید ۹۷/۷/۲۱ در راستای احیای اکولوژیکی جنوب دریاچه ارومیه و به منظور افزایش حفاظت فیزیکی مناطق تالابی نسبت به ایجاد یک واحد محیط بان به متراژ ۱۹۲ متر مربع طبق نقشه ها و مشخصات مربوطه در تالاب قره قشلاق از طریق سامانه تدارکات دولت الکترونیک به یکی از شرکت های دارای صلاحیت رشته انبیه واگذار نماید. لذا از شرکت های واجد شرایط تقاضای گردد در اسرع وقت اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک تهیه و در زمان تعیین شده نسبت به ارایه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند.

شناسه آگهی: ۳۹۶۷۷۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۲/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۱۲/۱۳

اداره کل حفاظت محیط زیست استان آذربایجان شرقی

آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره ۱۶۳۱-۳-۹۷ نوبت دوم

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی تأمین نماید.

تعداد قلم	موضوع مناقصه	جمع عددی	شماره تقاضا
۷ قلم	PRESSURE AND TEMPERATURE MEMORY GUAGE: Pressure sensor type: Pizo resistor Temperature sensor type: PT 1000 Pressure measurement range: 0-80 MPA & 100MPA Temperature measurement range: -20-155°c Material: SS17-4PH Communication: RS 232/USB	۳۰ عدد	۹۶۰۰۰۷۴-۶۰-۳۲-۴۸
از سازندگان داخلی تأمین گردد			

لذا کلیه شرکت هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت ۱۴ روز از تاریخ درج آگهی فراخوان با مراجعه به سایت اینترنتی ذیل الذکر، نسبت به استخراج و تکمیل «فرم تعهدنامه ارایه کالا مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب» و ارسال آن به همراه مدارک و مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (برای معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) به آدرس پستی مندرج در فراخوان اقدام نمایند.

فرم پرسشنامه ارزیابی – مدیریت تدارکات و امور کالا – مزایده و مناقصه **WWW.NISOC.IR**

کسب حداقل نمره ۴۰ در ارزیابی کیفی جهت تحویل اسناد مناقصه به فروشندهگان اسازندگان الزامی است.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۲۱/۲۵۳ ریال می باشد.

آدرس پستی: اهواز، کوی فداییان اسلام (نیوساید)، خیابان شهر بور، مجتمع تدارکات و امور کالا، ساختمان ۱۰۲، اداره تدارکات خرید کالای داخلی، واحد برق و ابزار دقیق، اتاق ۱۴، کدپستی ۵۵۴۷۹-۶۱۱۳۸

تلفن: ۳۲۱-۳۲۱-۶۱

روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

درگاه های اینترنتی مر تبیط جهت و مطالعه شرایط مناقصه و سایر مشخصات فنی و مقادیر کالا

WWW.SHANA.IR WWW.NISOC.IR WWW.SHPORG.IR

نوبت اول

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه خرید (دو مرحله ای)

شماره درخواست (۹۷۰۰۴۶۷) شماره مناقصه ۱۳۶۱/م/ج/۹۷

شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد ۳ عدد شیر اضطراری مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا مناقصه گران می توانند با رعایت نکات درج شده در سایت های HTTP://IETS.MPORG.IR (بایگاه ملی مناقصات) و بر تال شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران – بخش مزایده و مناقصات (gsogpc.nisoc.ir) نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابی کیفی، مطابق برنامه زمانبندی شده ذیل اقدام و مدارک مربوطه را به آدرس گچساران شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران دبیر خانه کمیسیون مناقصات اتاق ۲۴ ارسال نمایند.

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: ۹۷/۱۲/۱۵ تاریخ گشایش پاکات ارزیابی کیفی: ۹۷/۱۲/۱۹

لازم به ذکر است برنامه زمان بندی و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابی کیفی برای شرکت هایی که حداقل نمره اعلام شده را کسب نمایند طی دعوت نامه اطلاع رسانی خواهد شد. در ضمن ارایه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان امضا مجاز درج شده در روزنامه رسمی الزامی بوده و امکان ارایه ۲،۵٪ پیش پرداخت مقدور نمی باشد.

طبق قانون حمایت از تولید کنندگان داخلی، در صورت وجود سازندگان / تولید کنندگان داخلی، مشروط به تأیید فنی کالای پیشنهادی اولویت

خرید با آنها می باشد.

شماره مجوز: ۶۰۰۱-۱۳۹۷

تاریخ چاپ نوبت اول: ۹۷/۱۲/۱۱

تاریخ چاپ نوبت دوم: ۹۷/۱۲/۱۲

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران

مناقصه شماره ۱۱-۹۷

آگهی مناقصه عمومی – یک مرحله ای

خرید تجهیزات شبکه محلی و مرکز داده اضطرار



سازمان امور مالیاتی کشور

سازمان امور مالیاتی کشور در نظر دارد بر اساس قانون برگزاری مناقصات، انجام امور مربوط به خرید تجهیزات مورد نیاز شبکه محلی و مرکز داده اضطرار را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای و انعقاد قرارداد به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه مناقصات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

۱. میزان سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار مبلغ ۳,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سه میلیارد و نهصد میلیون ریال) مقطوع و به صورت واریز نقدی به شماره حساب ۷۱۴۳۵۱۳-۱۰۰۷۱۴۳۰۴۰۰۱ بنام اداره کل امور مالی سازمان امور مالیاتی کشور و یا ضمانتنامه معتبر (بدون قید و شرط) دریافت خواهد شد.

۲. مهلت دریافت اوراق شرایط مناقصه ظرف مدت ۴ روز از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول از طریق مراجعه به پایگاه ملی مناقصات به نشانی **www.iets.mporg.ir** و به سامانه مناقصات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی **www.setadiran.ir** می باشد.

۳. مناقصه گران می بایست پاکت های پیشنهادی خود را به دو صورت فیزیکی در سه پاکت جداگانه (الف)، (ب) و (ج) به نشانی: تهران-میدان امام خمینی – خیابان داور –سازمان امور مالیاتی کشور – طبقه اول – اتاق ۱۴۷ – اداره امور اجرایی قراردادها- شماره تماس ۳۹۹۷-۳۹۹۰۰۲ و هم به صورت الکترونیکی از طریق سامانه مناقصات الکترونیکی دولت به نشانی مذکور حداکثر تا ساعت ۱۶ روز سه شنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۱ ارسال نمایند.

۴. زمان گشایش پاکت به صورت فیزیکی و هم به صورت الکترونیکی از طریق سامانه مناقصات الکترونیکی دولت ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه، مورخ ۹۷/۱۲/۲۲ در محل سالن جلسات معاونت توسعه مدیریت و منابع واقع در طبقه دوم سازمان. مناقصه گران می بایست گواهی رتبه بندی و احراز صلاحیت حداقل رتبه دو در زیر رشته " شبکه داده های رایانه ای و مختبرات" از سازمان برنامه و بودجه کشور را داشته باشند. و همچنین دارای گواهینامه معتبر عضویت در نظام صنفی رایانه ای باشند. گواهی های مذکور بایستی در روز گشایش پاکت ها معتبر باشد.

سازمان امور مالیاتی کشور

م.الف ۴۴۵۶